FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-003, de 09/11/2017

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS

 E INDEFERIDAS

Edital de Processo Seletivo – CREF PI/MA nº. 001, de 11/10/2017

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital de Edital de Processo Seletivo – CREF PI/MA nº. 001, de 11/10/2017, torna público, para

conhecimento dos interessados, a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS e

INDEFERIDAS, nos seguintes termos:

1. INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR DUPLICIDADE:

1.1. Há duplicidade de inscrição quando o candidato efetua duas ou mais inscrições, sendo considerada

como inscrição válida a que estiver paga e, se houver mais de uma inscrição paga, será considerada

como inscrição válida a mais recente paga ou, na hipótese de pagamentos realizados na mesma

data, a de maior número de inscrição, como determina o Item 4.7 do Edital de Edital de Processo

Seletivo – CREF PI/MA nº. 001, de 11/10/2017.

1.2. A inscrição INDEFERIDA POR DUPLICIDADE, está relacionada no quadro abaixo:

2. INSCRIÇÃO INDEFERIDA DE CANDIDATO DESISTENTE:

2.1. É considerado desistente o candidato cujo pagamento do respectivo Valor de Inscrição não foi

confirmado pela instituição bancária, como determina o Item 4.15. do Edital de Edital de Processo

Seletivo – CREF PI/MA nº. 001, de 11/10/2017

2.2. As inscrições de candidatos DESISTENTES estão relacionadas no ANEXO I deste Edital de

Divulgação.

3. Ressalta-se que não houve inscrição para as vagas reservadas a Pessoa com Deficiência.

4.  DOS RECURSOS

4.1. Por se tratar de Inscrições Indeferidas, de acordo com o previsto no Item 9 do Edital de Processo

Seletivo – CREF PI/MA nº. 001, de 11/10/2017, está aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, ou seja, de

10:00 do dia 10/11/2017 às 23:59 do dia 11/11/2017, para interposição de recurso contra as

inscrições Indeferidas.

4.2. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line através do site

www.fsadu.org.br.

4.3. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Processo

Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 09 de novembro de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

INSCRICAO CANDIDATO DOCUMENTO

4400542
JACKSON FERREIRA

MORGADO
1609607 SSP MA

http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DESISTENTES

4400021

4400038

4400046

4400054

4400062

4400071

4400089

4400097

4400101

4400119

4400127

4400135

4400143

4400161

4400178

4400186

4400194

4400208

4400232

4400241

4400259

4400275

4400283

4400291

4400305

4400313

4400321

4400331

4400348

4400356

4400372

4400381

4400399

4400402

4400429

4400437

4400445

4400453

4400461

4400471

4400496

4400518

4400526

4400534

4400569

4400577

4400593

4400623

4400631

4400641

4400658

4400666

4400674

4400682

4400691

4400704

4400712

4400721

4400739

4400747

4400763

4400771

4400781

4400798

4400801

4400811

4400828

4400836

4400844

4400852

4400861

4400887

4400895

4400909

4400933

4400941

4400951

4400976

4400984

4400992

4401001

4401018

4401034

4401042

4401051

4401069

4401077

4401085

4401093

4401107

4401123

4401166

4401174

4401191

4401204

4401212

4401247

4401255

4401263

4401271

4401301

4401328

4401344

4401352

4401361

4401379

4401387

4401395

4401409

4401425

4401433

4401441

4401484

4401492

4401506

4401514

4401522

4401531

4401549

4401557

4401565

4401573

4401581

4401591

4401603

4401611

4401638

4401697

Página 1 de  2

ANEXO I
INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DESISTENTES

4401701

4401761

4401778

4401786

4401794

4401808

4401816

4401832

4401841

4401913

4401921

4401931

4401956

4401972

4401981

4402006

4402014

4402031

Página 2 de  2